

Tunnista osakeyhtiön johdon toimivallan rajat ja vastuu rajojen rikkomisesta 17.11.2020

Aika:

17.11.2020 klo 09.00 - 12.00

Paikka:

Kauppakamarin koulutustilat, Kalevankatu 12, 2. krs, 00100 Helsinki / 17.11.

Koronaepidemian aiheuttamat poikkeusolosuhteet ovat tuoneet haasteita monen yrityksen toiminnalle. Myös osakeyhtiön hallituksen ja toimitusjohtajan vastuukysymykset korostuvat poikkeusoloissa, kun päätöksiä täytyy tehdä hyvin epävarmassa toimintaympäristössä, ja on vaikea ennakoida tulevaa. Tämän takia jokaisen yhtiön johtoon kuuluvan on erityisen tärkeää tuntee valta- ja vastuukysymykset riittävän hyvin, jotta välttyy turhilta oikeudellisilta riskeiltä.

Tässä koulutuksessa kuulet, mihin seikkoihin hallituksen ja toimitusjohtajan kannattaa kiinnittää huomiota yhtiön varojenjaossa, jotta vältetään laittomalta varojenjaolta ja siihen liittyviltä seuraamuksilta.

Tilaisuus sopii kaikille osakeyhtiön johtoon kuuluville sekä muille asiantuntijoille, jotka kaipaavat selkeyttä osakeyhtiön varojenjako ja johdon vastuukysymyksiin.

Asiantuntija **Seppo Villan** osaamisalueeseen kuuluvat mm. osakeyhtiö-, yhteisö-, rahoitus-, tilinpäätös- ja sopimusoikeuteen liittyvät kysymykset. Lisäksi hän on työskennellyt 10 vuotta rahoitusmarkkinoiden palveluksessa eri tehtävissä kotimaassa ja ulkomailla.

Asiantuntija(t):

professori **Seppo Villa**, Helsingin yliopisto

Ohjelma:

8.45

Ilmoittautuminen ja aamiaistarjoilu

9.00

Mikä on osakeyhtiössä laitonta varojenjako?

Miten tunnistaa osakeyhtiön sallittu ja kielletty varojen käyttö?

Liiketaloudellisen perusteen merkitys?

10.30

Kahvitauko

10.45

Miten hahmottuvat yhtiön edustajan - hallituksen ja toimitusjohtajan - edustamisvallan rajat?

Johdon vastuu laittomasta varojenjaosta

12.00

Tilaisuus päättyy

Hinta:

Jäsenetuhinta: 395,00 € + alv 24 %

Normaalihinta: 495,00 € + alv 24 %

Hintaan sisältyy:

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

Yhteystiedot:

09 2286 0360, asiakaspalvelu(at)kauppakamarinkoulutus.fi

Peruutusehdot:

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13-7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 % osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu. Helsingin Kamari Oy:llä on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään 4 arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa. Peruutukset on tehtävä kirjallisesti. Esteen ilmetessä voi osallistumisen luovuttaa kollegalle, osallistujamuutokset tulee tehdä hyvissä ajoin ennen tilaisuutta.

Oikeudet muutoksiin:

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.